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år sammansatt ar rika kopmXn. bo-

“En kvinnas fulländade ara 
är hennes hår.”

En pesthymn. ; skapehandlarv .byråkrater, officerare 
och muhatnm^daa<ka fanatiker. Kår 

■ leken till bolajevlkema vilka kemo- 
liatema i sista hand ha att tacka for 

! 1 sina militära framgångar har • åven 
‘ betydligt svalnat.

i
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A »011. J Nu ér </<l iW. / andligen besuttna/

Från länderna där svärdets skördar ruttna 
siå pestens, söner upp ti/l härjningsfärd. 
För osiamnnden blåsa svarta flaggor, 
och dtgerdöden hänger i hans faggor 
och spyr sitt etter över sårsjuk värld.
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* OO Men djnpt i det turkiska folkets »jål 

gror misanujet ined paahoma och by- • 
råkraterea. vilka drevo dem ut i 
världskriget, och som ar folket hållas 
ansvariga för Turkiets olyckor. Men 
detta missnöje år ännu passivt, och 
man misstager sig säkerligen, om man 
tror att dessa mörka asiatiska mas. 
sor. som åro sina aristokratisks hår. 
skare lydiga .representera någon för 

i trupp 1 ustern för den internationella 
'' arbetarrörelsens kämpande krafter.
‘ Den eventuella turkiska befrielsen 

' från utlånskt ok skall emellertid 
framhäva de inre sociala motsättnin
garna även I Turkiet. Även dår före
står. som i Irland, den inre sociala
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Den kommer, dics irae. dses illa. 
ej längre som en 
men som en
När smittans yngel väller upp ur korren, 
har jorden dä ej kvar ett rop tål Herren 
av alla ångestpsalmerna från förr?

Nej .tidens son är utbredd intill tomhet, 
ju längre västerut, dess större fromhet; 
på sina frnön han legat som en träl 
och suckat: 
förvandla mig o Herre till en gullsäck/”
Och Cud har hört hans bön och dömt hans själ.

c«3Tw«sit
ie t,«j TSe skräckan och en villa, 

verklighet vid rikets dörr!£$87 THtPf /•4m
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*/Joud'» Kidney Pilla hjälper »Ila I • 

'ormer av njursjukdomar, »4som !' 
eu mat tim, Brighta sjukdom, dia- 1' 
>»tea och ryggvärk. Dodd'» Kid- : 
ney Pilla säljaa för 60 centa per > 
ask av alla apotekare eller sända», 
per poet vid mottagandet av betal i 
ningen. The Dodd» Medicine Co |

; Ltd.. Toronto, Ont
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i*»! m*f B*rfiT*. i» •Ortä “Si. jag är en usel mullsäck
iToroéopen den 4 augusti, 1421.

BETALAR DET SIG?
För allt det rena blod din lystnad ljutit, 
för alla eder dina furstar brutit, 
för all dm skrymlan bakom helig skylt, 
för alla hemska drifter som du väckte 
ur tusenårens dvala hos vårt släkte 
bekänn, o tid: Jag har förskylli Jörskylll.

DUMBOMS FILOSOFI. ■y SIN BOK "Trough Bolshevik Rus- 
JL sia” beskriver mrs Philip 

• Snowden. vfiken som bekant förråt 
året besökte Ryssland såsom delegat 
för den brit iska fackförentngenskon- 
gr essen .ett sammanträffande med 

i Trotsky. Detta sammanträffande åg- j 
de rum på operan 1 Moskva. Trotsky. I 
vilken en gång ansågs vara Europas 

' störste pacifist och anti-milttarist. j 

kom till operan icke 1 den helige 
Frans" milda skepnad utan som den! 

röda arméns högste befälhavare 1 full 
militäruniform. Och som den segran
de krigshjälten hälsades han med 
spontant jubel av massan Mrs Snow-

E" GOD LITEN pamflett har 
utgivits av J B. Mueselman T^ONTRASTERNA 1 Uvet på vissa 

råden beakrtves under ovan-från 8 O O huvudkontor i Regina 
Pamfletten utgör ett försök att beav» stående rubrik 
ra en fråga; som ofta göraa av far k* Amerikanaren i ett av dess se 
marna, då de Inbjudas alt tillhöra en

av vår kollega Svena- I
to

Karm nu din bot! De nalkas, de besatta, 
ur vilkas murmar hesa gaster slnatta. 
vars betar rota dina grödors stubb.
Ty nu är anden flydd i svinahjorden 
och nu skall Ammons folk besätta jorden 
och Mamnron drivas ut med Beelsebub.

nes te nummer på följande dräpandei
Ito» fråga nämligen. gkttfarmar foren Ing 

vad nytfa de skola ha av ett dylikt • *•Om en bilförare kör för fort och en 1
medlemskap I>*t finne» Intet båttre polisman ser honom, blir han arresto- 

•var ån att påpeka .vad Graln Growere 

och United Farmers redan ha gjort W * c
::rad och botfilld. 

rare köra i kapp och tusende perso. 

ner betala en dollar vardera för att

Men om två bilfö-

för dem

Sagda pamflett besvarar frågorna:

Betalar del sig finansMH. politiskt högar av pångar 

och socialt ?

Du stolta krig meJ fanor och fanfarer, 
som skapar hjältar .dårar och barbarer, 
se här en vrqpgbild av dm romantik 
Quis potest saevas tolcrare plagas?
Nu skall ditt ädla hantverk övertagas 
av dem som strypa barn och stympa lik

tå se på. prisas de i tidnragarna och

Y1 boken finna* också Om en man slår en annan i skallen 
svaren ej i form av svaga teorier med knytnäven, botfälies 

— utan framhållandet av nakna fat . slagsmål Men om två mån hålla på 
ta över. vad denna och aadra farmar, 

organisationer utfört under sin 20-åri fångar bil de bägge rika av de medel 

ga historia Fakta är det aom vinner j *om andra personer eflagt för nöjet 

•laget och man kan på Intet sått att få titta på. och sjalva polismä-

den satt vid Trotskys sida 1 den for
na kejserliga logen. Når man på ope
rascenen kom till en öm 
scen, vände eig Trotsky till mrs Snow. 
den och sade: “Detta är det stora in
ternationella språket.” — “Ja," sva
rade hon. “ni har rätt. Dessa två 
stora internationella språk, kärlek 
och konst .skola till sist ena världen 

' 1 fred och lycka.”

I dessa två språk ligger hoppet cm 
mänsklighetens räddning

Mrs. Anna Smith Roberts rekommenderar Seven 
Sutherland Sisters’ Hair Grower och Scalp Cleaner som 

; ett säkert och pålitligt samt fullkomligt säkert prepa- 
1; • rat för håret och skalpen. Läs hennes brev.

X

than för I
kärleks- x

att mörbulta varandra 1 många om.
himlabrynen.Nu ljungar vredens dag ur 

Vår rusttjärut börjar. Upp till vapensynen 
I som besitten gods i andens land!
Mot själens hjärta syftar slaktarkniven, 
och bilan höjs mot lagern och oliven, 
och vapen växa självmant i vår hand.

i
8EVEN SUTHERLAND SISTERS: —

Ärade damer:— Jag har haft stor nytta av att bruka er Hair 
Grower & Scalp Cleaner och Jag känner det vara min plikt att re
kommendera desamma.

För elva Ar sedan räckte mitt hår nedanför midjan samt började 
Jag började bruka ed ra läkemedel och jag har fortsatt

kringgå dem De måste erkannas. De staren sitter och applåderar slags, 
såga så klart som två gånger två år kämparna

Om du går stilla och sansat gatanfyrs .alt G U. A. och med dem United 
Farmers ha gjort detta och detta. Och framåt, barfotad till knäna och na 

vad de åa gjort tillförne kunna de ken anda ned till midjan, omhänder-

fa Ila av.
■Det siar ett pestmoln Över vä rem vågor . 

Upp, lat oss spränga det med dån och lågor! 
Sjung ut. vårt rensade och friska frruf /
Till denna valplats gå vi man ur huse. 
ty gränsen mellan människa och buse 
få inga fega fredsslut plåna ut.

därmed med tillfredsställande resultat samt har aldrig brukat andra 
preparat. Mitt här är 9 fot och 4 tum långt, tjockt, mjukt samt av 
vackert gyllenbrunt som mitt fotografi visar

Dessa
språk skola till sist ena en inom sig

ock gora nu .om blott ni och edra läges du av polisen .och låkare få 

grannar understödja dem.

Vid diskuterandet av frågan Huru stånd Men om du år likadant klådd 

blir framtiden? påpekar pamfletten, och springer och flåsar, då år du 

åur omöjligt det skulle vara att sä kapplöpare och får en vacker silver, 

kerstålla farmarekommunernas In pokal om du når fram till målet 
treaaen .om det ej funnes en organi först.

sation. Vidare påpekas många vitala Om du med piskan slår en trllsk 

problem .vilka om de måste övervin- häst. blir du av djurskyddsföreningen 

•as, måste mötas kollektivt.

Denna pamflett kommer att bli av till boter eller fängelsestraff 

största hjålp vid tal å farmarmoten om du sätter sporrarna I det uttröta- 
•amt för dlstrlbuerlng Om ni önskar de djurets sidor och piskar dess länd 

fakta och ej teorier, skriv till Bas- med ridspöet for att tvinga det över 
katchewan Graln Orowers* Central höga hinder och fram mot ett satt 
Office, Regina »aait begär Pnmphlet' ”41. då hälsa» du som segrare och 

No 7. var» engelska titel år Doe» hJ*lle 'år kyssar av vackra kvin

tior och pangar av kapplopningsba- 

nans bestyrelse.

Om du hoppar i sjön med rock 
och skor på dig. hoppar någon efter 

dig (kanske) och räddar dig. varef
ter du anklagas för att ha sökt begå 

■m J aRLDSKKIUHT har uppväckt ajålvmord.

* arbetarna till insikten om derna av dig (utom underkläderna

söndrad och splittrad värld. Trots 
• allt. trotj krig och blodutgjutelse, 
trots hat och hämnd, våga vi hoppas, 
att alla människor skola lära sig de 
språken, den internationella broders

kärlekens konstens.

Högaktningsfullt 
MRS. ANNA SMITH ROBERTS.

21 Aberdeen Ave., Toronto, Ont

uppdrag att undersöka ditt einnestill-

Seven Sutherland Sisters Hair Grower..........
Seven Sutherland Sisters Complexion Bleach
Seven Sutherland Sisters Beauty Cream........
Seven Sutherland Sisters Antiseptic Talcum Powder . .

INTERVIEWS CONFIDENTAL. BES0K ELLER 
SKRIV TIL

50c & $1.00E. A. KARLFELDT .60
50

4-0-» .50ASTOR Gustav Stark vid 

Emanuel svensk lutherska 
kyrka öppnade I morse med bon A- ; 
merican Instltute of Banking» Ses- j 

sion. Pastor Stark bad om hjälp för 
borgmästare Leach I dennes “nuva- 
rande svårigheter” och tilläde: Gud

“PMin egen spalt., anklagad för djurplågeri och dömd

Men 193-195 Spadina Ave. TORONTO. C AN ADA
För Svenska Canada-Tidningen av Nils F:son Brown.

bevare Minneapolis från att komma ka drycker av alla slag. Sådana re

cept saknas nog icke 1 den allra lnti-
som begåtts av andra nationer De Denna notis stod häromdagen att lä- maste Forumskreteen.

komma att Insistera på att det fattiga 9a 1 en av Mlnn(‘“e°"> »»glidningar . Jag hoppas därför få se. att mr Ber
ha kämpat som en man mot den yttre Bedjaren är svensk luthersk präat. gen tager tillbaka detta orättvisa
enheter, med endast en vilja—de ha ' Irländska folket .icke dess kapitalist- De svarigheter .han syftar på. äro tyd klander över en redaktör .som nog gör

klass skall skörda revolutionens fruk- llgen Jet faktum ,att de stora inträs. 8|tt bästa Han kan Ju Icke hjälpa,
ter. Men Just i detta fasta beslut från

"^JNDKR ÅRHUNDRADENAS lopp da på det, som förestår, och de ha om natten breder ut över Jorden för 
att sova på.

Döden sover aldrig. Han följer 
människorna som en skugga och va
kar hos dem om natten. Jag forund 
rar mig ej över, att de frukta honom 
Han river av dem all deras fåfänga.

ha många undertyckta na tio- föresatt sig att söka undvika misstag, * händerna på radikalerna 

tillkämpat sig politisk frihet och 
oavhängighet. För den yttre världen . ■

it Payr*

kämpat som en man mot den yttre 
förtryckaren. Endast en tanke drev 
dessa framåt. Och när det målet, var 
nått trodde man. att allt var gott och 

Men om du tar alla klä-J väl och att det befriade folket nu 

skulle leva ett lyckligt liv in Inbördes 

sämja.

INTET ONT SOM EJ HAR 
NÅGOT GOTT MED SIG.

I
senas bulvan .borgmästare Iaeach, att gåvorna ej äro stora. Han har [allt deras glitter som de holja -ig 1 
st är åtalad för brott mot vallagen. J emellertid här fullföljt den nykter ' och sädana de Innerst äro måste de 
Det är de usla arbetaxna .som föran-, hetspolltlk .som är Forums egen. och träda inför honom, 
stal tat om detta åtal. Icke underligt. 8om gtödjes av nykterhetsmannen sin broder Tystnaden 
att prästen gråter en skvätt!

KRXDDER1 ARBETARNAS strejk 
i Winnipeg är ytterligare ett i 

vittnesbörd om. huru hänsynslösa ar

frisinnat håll kunna vi utläsa tecknen 
på kommande inre sociala strider. Ty 
kapitalistklassen giver intet frivilligt 
ifrån sig.

Dart liknar han

Bergen. Därför frukta människorna honom 
även. I)e förstå Inte, att han är de
ras gode vän. att oru de lära känna 
Tystnaden, lära de liven kunna 
själva.

Han är den gouv vännen, som vill 
gora deras själar mugn. rn ri de fly 
honom, ty inför hans blick blir sä 
mycket som de bålla kärt förgängligt

\TI FINNA ett något analogt fall 

längre österut. De turkiska
den dystra existensen och det “milltå- förstås) och hoppar i sjön. då badar 

riserade' livet inom industrien så du eller är du sportsman 

dun uum den (ur uarvarande skotes,
•ager Manchester Guardian, som tor. tal och Inspärras, 

klarar att kriget bar överallt toljis dig. år du en usling, som förtjänat 

av en reduktion av arbetsdagarna.” ; v*d du fåll ,
Tidningen medgiver elåndet inom Om du talar vad du tänker och 

lbne- dina tankar åro den framsynte man.

Men om du 1

Den gode vännen.Detta blev dock sällan fallet. Histo-
rien är full av vittnesbörd härom “UoBa,‘’ter“ under lednlnK av Mu
Fallet Finland är ett av de färska HtaPa*1,3 Kemal Pasha ha i sin kamp ^g^|Vftre behandla kontrakt med si
ste exempeln. Irland kanske blir det !nnt enteten av världens arbetare häl- ^ arbetare. “Scrap of papers”. det | vänner. Han brukar komma till mig 
allra färskaste. Om detta land nu er. sal8 M>m w rklifta folkbefriare. Det Skrädderiarbetarnas kontrakt I ibland och jag hälsar honom alltid

under ht’ri&r amellertld nu bli klart för 11. 1
tet var .att även i detta fall gäller

bigOm du slår din hustru, är du bru.
IOm hustrun slår Tystnaden och jag äro mycket goda

håller politisk frihet .antingen 
form av oavhängig republik eller fullt

med sina arbetsgivare var så tydligt | med glädje. Ingen är sä uppriktig, så 
och klart, att ingen kunde misstaga. ådel och god som han. 

sig på det Men en del akraddarmästa. j Han talar Inte Illa om någon, hau! Människorna äro «& rädda att mista 
re tvekade Icke ett ögonblick .då det j smickrar aldrig, men han ser rått Ig-- j dvl förgängliga och därför gå de ml- 
gftllde att sätta sina namn under ett noin mig och därför kallar jag honom "le ora del »förgängliga 

meddelande, som tillkännagav bry. på skämt “andens röntgensträle" I En gång fruktade jag också for 
tand et av kpntrakiet och nedpres- Han kan sitta långa stunder hos j hans närhet, men da visste Jag *nnu 
sandet av löner .vilka torut Ingalunda mig och vl kunna i ro tala med var-1 icke vem han var och rad han ville 

Själva skara de guld -undra utan att behöva frukta att bli mig. »Men nan tvingai-t m«e att lyts- 
missförstådda. VI ha med åren blivit na till hans rost >ch till sist (i rslod 
de bästa vänner och skulle han över Jag. att han ville mig väl.

) den gamla regeln .att den yttre oav. 
hängighetskampen sällan eller aldrig 
löser de sociala problemen Faktum 
är. att de turkiska nationalisterna el
ler kemalisterna .som de också kallas, 
tack vare Storbritanniens. Frankri-

• självstyrande domlnlon, skall den Ir
ländska frihetskampen förete en ra
dikal förändring Ty Irland är i lik
het med andra nationer, sammansatt f 
ar sociala klasser .vilkas inträssen ic
ke i allt harmoniera, utan tvärtom of

tast divergera.

många av nene. år du rabulist 
blivit upp. vackra fraser kläder undermåliga tan

l
de

kar år du vältalare.
Om du i dag tar dig en -sup och er. 

i tågger 75 cents för den. år du lagbry
tare. Men om du i morgon och andra 

. dagar ttllvårkar en gallon whisky tor 
husbehof. straffas du ej.

Ja, så år världen och tiden och lo
giken.

i länder ha 

från (abri-

fytlda. 
vunnit 
k ernås 

“Vad 
om des

kes, Italiens och Greklands dårskap 
att söka dela det turkiska riket emel- 

D*a yttre irländska frihetskampen ,7ckad„ „M „4 got, som alla
har. såsom alltid eker, lagt sordin på 
den över allt

kraften b ilu ! voro lysande, 
med täljknivar, men de unna icke sina 
arbetare en människovärdig tillvaro.det tndtt- 

. att den 
frie man 
iga kraft. |

turkiska fraktioner bakom sitt pro- 
rärlden konstanta tö-j;gram: TurkJeU oavhängighet, 

reteelsen: klasskampen Den här.grun<1 av ententelmpertallsmen ka.
.. M ... ,arm.r eMt de ollka »oclal‘ lntrM,eM 1 den 1 städes de även I armarna pä Råds-

Uto" ' 1 irländska politiska frihetens namn. ry,Bland rllket 14g , fejd med samma
Ty Irländska arbetare kapitalister. ■ fiende Kemalisterna och bol- 8» kontraktsbrytande arbetsgivare a
fattiga bönder och rika godsä- ,jerikeraa bleT0 g0da vänner .och de*»®” ett svenskt namn. Det är namnet 
gare ha lidit lika nnder förtryo I rörra flngo kraftigt stöd I sin frihets. P4 en skräddarmäsUre. som gjort sig 
karens ok. Klassmedvetenheten har, kamp aT de 6eBare Ett permanent mest ryktbar som Forums splrttas 
dock Icke varit död. den har endast i mU|tärfördrag Ingick» melUn dem. rector Efter den betan kan väl In-
temporärt slumrat. De irländska *> i P4 kongressen 1 Ila ku förra året adop- *en låu lura sig att tro att Forum
dallsterna visade .tatsmannaklokhet ,enule, , verkligheten Karl Man avi 
nog att icke låta sina slutliga sociala l4ltrs Aslens mamammedan»ka »t ar
aspirationer inrerka menligt på hela -tloner Mm ett ma,e,mlnskt helgon 1 jlL ,ör den 16 juli att han måste

En man l Lon g Island har av domsto- ’ den Irländska statens politiska j Nyligen Inträffade händelser I ke- taga avstånd trän en annons l nämn.
len tätt order att lyda aU hustru un-1 k,mp °® "Itremlster toto få. som maiiaternas huvudkvarter Angöra ge 1 da publikation .som utbjuder nitre
der en vecka. De övriga 61 Ur hon | tord®mde öewia nationalistiska röreL emeUertid Tld handen, att turkarnas j rlngsapparater. Han säger: "Varje

| se såsom borgerlig. plötgllga omvändelse till socialismen t4akande pe^on mi inse. att denna
Om Irland nu vinner politisk oav. (cke var av vidare djup art. Sårskilt „ apperat 4r lcke huvudsakligen fabri- 

I hångighet aä blir det också slut med ett fall låter ose klart förstå, stt ke-

glva mig. skulle del bil mycket svårt, j Nu äro vi. som jag sagt. goda vän
Liret blir så kristallklart, nå skim ner och jag hälsar honom alltid med 

rande når han kommer. Når han är glädje, 
borta är det som grummet — likaom mig, var han mycket bedrövad och 
en havsvik, där vågorna rört upp när Jag sporde honom om orsaken 
slam och gyttja. Men så när 
kommer, lugna vågorna sig och alam j 
mel sjunker till botten och man ser 
de stilla atjärnorna spegla sig 1 djupet.

Och då tycker man att det år de
ras strålar, som lyaa Igenom en — de 
smyga Inte endast In i ögonen, de 
smyga också in 1 hjärtat och hjärnan, 
liksom för att mysa och se. vad som 
finnes dår. Och när man aer upp. 
märker man att Tystanden sitter vid 
sidan.

Jag bår en vördnasfull respekt för 
honom Han år äldre ån själva värl
den. ty den föddes ur dess sköte. Jag 
tror till och med, att han år åldre än 
Gud själv

Men så är han också mycket vis.
Sannerligen att det finnes någon me- \ 
ra vis ån Tystnaden, 
han* broder Doden är visare, mea ho-1 
nom känner jag inte *å vål som han* 
åldre broder

p& Arbetarna tillhöra emeUertid One Big 
Union och ha tydligen den sanna

striella
ålade •

En afton, när han kom til'stridslusten 1 sig.
Sorgligt nog förekommer bland des

en

na åro litet missbelåtna med saker 
och t lag för närvarande, han tår all. 
tld attts emellan 
nlngstider. Hudar. all. nåd. kreatur 
och aadra farmprodultfer kunna

1 knappast skänkas bort. men Uksfullt 
äro ekor, ylle. fläsk och bröd unge
får rid krigtldsprlser ännu

de voro rilgjorde
ban svarade han.

vara till b»- 
u eller den 
vad de möt
et. var den. 

r, och på så

Uga l Det finnes snart Ingen plats för mig 
på Jorden och ändå älskar jag mån 
niskorna och vill deras bästa. 8narr 
måste jag ge mig upp i de stora rym 

• derna och ändå har jag räknat Jorden 
som mitt hem. Sannerligen, utan 
människorna blir jag hemlös, liksom 
de bli hemlösa utan mig.

Jag forsökte att trösta honom med 
stt människorna en gång skola lära 
»ig att uppskatta och älska honom, 
därför att han lär dem att finna sig 
själva och utan att de göra de kanna 
de ej finna det oförgängliga

sådana hår bryt-ka I 
gamla 
natte i '

är en arbetartidning
likt•Att

R BERGEN anmärker i Forumbehandlande

mllltiLrtjån- 
utna for att 
ea nytta och 

•ig a tryck 
I ea kortare

sten gj 
tå mer nog hand om själv
S* r

1 en cerad för att dlstlllera vatten, utan 
för producering av starka drycker.” 
Jag kan Icke fatta mr Bergens miss
nöje. Mr Bergen vet dock båttre än 
någon annan levande, att Forums nu
varande ny k ter hetspol i tik. som pomp
öst predikats nv dess redaktör, låter 
så här. “Ju mera brännvin som b rän
nes .desto mera får farm aren betalt, 
för sin vete." Och alla önska vl na
turligtvis, att farmaren skall få mer 
tor sin vete. Därför böra vl ock alla 
bränna så mycket brännvin vl någon
sin orka. Om vl kunde få Forums ön*

Folket har rått att leva. såg er borg. 
måstaren 1 Toronto.

- ibland svårt att komma i besittning 
xv denna sin rättighet.

det ^' den ”borgfred**. som under frihets- j mslism och kommunism ingalunda 
• kampen rått. Den sociala striden åro synonyms begrepp. Nyligen ble.
kommer snart att blossa upp Sociala j ro nämligen sjutton turkiska kom. 

< aspirationer, som legat latenta, skola i munlster .som återkommo från ett be- 
' utlöaas I mer eller mindre hetsig so- i ,ök 1 Moskva, på det mest brutala 
dal strid. President Eamonn de Va- • »ätt mördade, tydligen på befallning 

flera representerar Icke de Irlindska av kemalistledarna .vilka pä ett syn- 
upp sina ärmar ock våra dotterdött- bönderna eller landets arbetarklass. 1 nerligen lömskt sått provocerat en

Han år en exponent för kapitalist- o. moddartad folkdemonstration mot 
medelklass likeom för den klerikala dessa kommunister, bland vilka be- 

Mången flicka, son år trvick i fot- fmfctionen inom den irländska natio tants sig den kände turkiske arbe- 
j 'frna på dansgolvet, år saktflrdig 'Ben^ xår man vet detta, förstår man tariedaren Subkha. en av Asiens dju- 

med händerna 1 tvättbaljan ock .varför han understundom gör sig p*ste tänkare. Denna händelse 1 lik-
skyldig till Imperialistiska uttalanden het med andra demonstrera det fak- 

Når ea gosse år sjutton år vet han eller des litet övermodiga ton. han 'tum. att Kemal Pashss kamp år en 
hane tar trodde, att i konferensinbjudningen till Ulster fullt ensidig strid, som går ut p* att 

gjorde alg skyldig tfll. ett diplomatiskt befria Turkiet från utländsk kontroll 
I språk.

M<
u unirersl- 
e arbetsdag 
iva mer fri 
ti liv? Den. 
det sedan 
et hoe d«

Nu sitter jag och väntar att han 
skall komma. Men människorna Jåk 
ta och bullra, tills de falla ihop 1 eti 
djup slummer och längta ej efter 
Tystnaden, som vill uppenbara livet* 
Ktorhet för dem.

ala
från

Kanske att iDet år en trevlig värld 
Våra mormödrar rullade

Hm. hm! 
vl leva i.

långe
gamle rar rulla ned sina strumpor Vågorna lugna sig. Grumlet ejun

åven Döden och jag hoppas att har, j **er botten IJvet lyser m
kristallklart och rent. Du »kall hålla

En gång måste jag dock låra känn .testar från 
Irkt» genom 
och road er 
. blivit mera

iår lika vis »ora Tystnaden.
De åro dock varandra så olika, som | tud.tjånst med dl* »lålv och med all 

Medan DI> världen.bröder ofta bruka vara 
den år sträng och bister, obeveklig 
och ibland härd. så år Tystnaden mild 
och försonande.

Och i djupet där det eviga ljuset 
wpeglar sig lyser den enda frågan: 

Vad år *du?

9kan uppfylld och få se landet or
dentligt dränkas 1 ea spritflod. då 
•kalle ni få se på andra bullar. Då 
behövde icke farmar en vara lesaen ö- Dödens ögon åro höljda i ett dun 
ver vetepriset. Nej då! Forum år

brotten låg 
Alt hoe klå
[jorde Adam

lika mycket 
han visste vid«na * ålder '

VBilderna I annonserna rim alltid1 alla tider varit tinperia-, Att det turkiska folket icke mycket
hnr ett vin ta a» denna kam,, iven

Inte kan blicka In. men 4
leende, når han Ur

vem hnr sett en man. adr
dlo,, bn* kål-Saiwy Uret" takttacer den. 

savåader både båtte och
årei» dårfftv endast konsekvent, då den

, _mobil. Mi 
han byter om rlnsar!

om den fbr tfll målet, framgår av det derråttar sina lånare .var de skola ML >*• dår »till» IJns alltid »is.
Döden höljer *1* I ea svar v. ogenom-

' Dessa motaattm sociala ti
■å: rv aåra framtid faktum, att pa brånnlagm ppnrnter. För att varm

riktigt konsekvent borde den ock pab- <rSo*ll* kappa, mer Tyntnndea 
o. aristokrati, Ucera recept lör tni verkandet av »tar

Cttp bar eovtt I krymalUseras i politiska partier 1 Ir de revolatloaån rörelsen »a denPd m * mea I
tre år.

bår

IGynna vira annonsörer.åro bered- gaati»em!

t

<*eL

*",, £ A>■ jr
fä

DODDS
KIDNEY;

X


